УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СЕВЕРОДВИНСКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЯГРИНСКАЯ ГИМНАЗИЯ»
(МАОУ «ЯГРИНСКАЯ ГИМНАЗИЯ»)

03.04.2020 №267
г.Северодвинск

О реализации указа
Губернатора Архангельской области
от 03.04.2020 г. № 44-у

На основании указа Губернатора Архангельской области от 03.04.2020 г. №
44-у «О внесении изменений в указ Губернатора Архангельской области от 17 марта
2020 года № 28-у»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 07.04.2020 г. реализацию образовательных программ с
использованием дистанционных технологий.

2. Ответственной за организацию дистанционного обучения в гимназии
назначить Вайгачеву Е.А. заместителя директора по УВР.

3. Данный приказ вступает в силу со дня его подписания и действует до
особого распоряжения.

ПРИКАЗ

Директор Б. Г. Космачев

С приказом ознакомлена: Вайгачева Е.А.